Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой

с углубленным изучением отдельных предметов»
(МОУ «СОШ № 4»)

12.07.20

П Р И К А З

21 №246

О зачислении

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», «Порядка приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образований», утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 , Устава МОУ «СОШ №4», заявлений, поданных
родителями для зачисления их детей в 1 -ые классы, в соответствии с «Правилами приёма в
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 городского округа
Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», утверждёнными приказом
МОУ «С О И  № 4» от 25.12.2019 № 583

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в 1-е классы МОУ «СОШ №4» на 2021 -  2022 учебный год детей
зарегистрированных не на закрепленной за МОУ «СОШ № 4» территории:

Бочек Полину
Волохова Владислава
Гебфль Эмма Михайловна
Дж>
Дж)

ссоев Вадим Ромазиевич
ссоев Руслан Ромазиевич

Захарчук Яну Денисовну
Исм аилов Бахар Илхам
Муллаянов Денис Филусович
Ник

1.
2 .

3.
4.
5.
6 .

7.
8 -

9. Никифорова Елизавета Андреевна
10. Понаморёву Кристину
11. Ройко Алиса Константиновна
12. Рящикову Никиту
13. Сайсанову Алёну Викторовну
14. Сизову Марию
15. Смирнова Александра
16. Смйрнова Александра Николаевича
17. Степанова Максима Романовича
18. ТрОшкина Павла
19. Филиппов Виктор Владимирович
20. Хайруллина Камилу

/А рину

С.А. Стрюк